آنجا که هیتلر تمام اروپا را به کنترل خود درآورد. پوتین همچنین یادآور شد در زمان محاصره لنینگراد جنایات زیادی از سوی نمایندگان از تمام کشورهای اروپایی رخ داد. البته این جنایات تنها در جهت لنینگراد اتفاق نیفتاد، بلکه در تمام جبهه‌ها رخ داد. پوتین ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ (۵۲ اسفند ۱۴۰۰) بنا به درخواست جمهوری‌های دونباس برای رهانیدن آنها از ظلم رژیم کی‌یف، فرمان آغاز عملیات نظامی در اوکراین را صادر کرد. از آن زمان تاکنون، غرب و آمریکا ضمن اعمال تحریم‌های گسترده علیه مسکو، از ارسال کمک‌های نظامی و غیرنظامی به اوکراین دریغ نکرده‌اند.